
UCHWAŁA NR V/68/2019
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Szemud oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zmianami) oraz art. 39 ust. 5 i 5a uwzględniając art. 39 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zmianami), Rada Gminy Szemud 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szemud, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szemud i inne organy, 
na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: C5562042-49D1-4CE9-B2EC-E92A3DE680C2. Podpisany Strona 1



 1

Załącznik do uchwały nr V/68/2019 Rady Gminy Szemud z dnia 29.03.2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szemud, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szemud oraz inne organy,  
od dnia 1 września 2019 r. - (wszystkie szkoły są szkołami o strukturze pełnej strukturze organizacyjnej klas I-VIII) 

Lp. Nazwa szkoły 
 

Adres siedziby szkoły,  
 

adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia  
1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  w Bojanie siedziba i lokalizacja:  

 ul. Józefa Wybickiego 38, 84 – 207 Bojano 

  

Bojano, Karczemki, Dobrzewino 

2. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Bohaterów Westerplatte w Kielnie 

siedziba i lokalizacja: 
ul. Szkolna 4, 84-208 Kielno 

Kielno, Kieleńska Huta, Rębiska, Leśno, 
Warzno 

inna lokalizacja:  
ul. Oliwska 41, 84 -208 Kielno * obszar całej Gminy Szemud 

3. Szkoła Podstawowa w Częstkowie siedziba i lokalizacja:  
ul. Szkolna 9, 84 – 217 Częstkowo 

Częstkowo 

4. Szkoła Podstawowa w Jeleńskiej Hucie  siedziba i lokalizacja: 
ul. Szkolna 5, 84 – 217 Jeleńska Huta 

Jeleńska Huta, Szemudzka Huta, 
Kowalewo 

5. Szkoła Podstawowa im. Partyzantów Kaszubskich  
w Koleczkowie  

siedziba i lokalizacja:  
ul. Wejherowska 24, 84-207 Koleczkowo 

Koleczkowo 

6. Szkoła Podstawowa w Łebieńskiej Hucie  siedziba i lokalizacja: 
ul. Kartuska 25, 84 – 217 Łebieńska Huta 

Łebieńska Huta i Będargowo 

Id: C5562042-49D1-4CE9-B2EC-E92A3DE680C2. Podpisany Strona 1



 2

Lp. Nazwa szkoły 
 

Adres siedziby szkoły,  
 

adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia  
1 września 2019 r. 

7. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łebnie siedziba i lokalizacja:  
ul. Szkolna 1, 84-217 Łebno 

Łebno i Zęblewo 

8. Szkoła Podstawowa im. mjr Henryka Sucharskiego Szemudzie siedziba i lokalizacja: 
ul. Szkolna 6, 84-217 Szemud  

Kamień, Szemud, Głazica, Grabowiec, 
Donimierz, Przetoczyno 

inna lokalizacja:  

ul. Szkolna 4, 84-217 Szemud 

* dot. uczniów, którzy będą realizowali kształcenie specjalne na podstawie art. 127 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 2018r., 
poz. 996 z późn. zmianami)  

 

Id: C5562042-49D1-4CE9-B2EC-E92A3DE680C2. Podpisany Strona 2




